
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 76 Joi, 25 ianuarie 2018

S U M A R

Nr. Pagina

DECIZII ALE PRIM-MINISTRULUI

30. — Decizie privind constatarea încetării de drept a

raportului de serviciu al domnului Csaba Tiberiu

Kovacs, secretar general al Autorității Electorale 

Permanente................................................................ 2

31. — Decizie pentru stabilirea unor măsuri privind 

conducerea Autorității Electorale Permanente .......... 2

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.645/2017. — Ordin al directorului general al Agenției

Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind

aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare sistematică

a imobilelor, pe sectoare cadastrale, în 28 de unități 

administrativ-teritoriale din județul Dolj ...................... 3–31



D E C I Z I I  A L E  P R I M - M I N I S T R U L U I

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E  

privind constatarea încetării de drept a raportului de serviciu

al domnului Csaba Tiberiu Kovacs, secretar general 

al Autorității Electorale Permanente

Având în vedere dispozițiile art. 101 alin. (11), art. 102 alin. (2) și (6) din

Legea nr. 208/2015 privind alegerea Senatului și a Camerei Deputaților, precum și

pentru organizarea și funcționarea Autorității Electorale Permanente, cu

modificările și completările ulterioare, și art. 64 lit. d), art. 69 și art. 73

1

din Legea

nr. 7/2006 privind statutul funcționarului public parlamentar, republicată, cu

modificările și completările ulterioare, precum și Adresa Autorității Electorale

Permanente nr. 153 din 8 ianuarie 2018, înregistrată la Cabinetul prim-ministrului

cu nr. 5/98 din 9 ianuarie 2018, 

în temeiul art. 19 din Legea nr. 90/2001 privind organizarea și funcționarea

Guvernului României și a ministerelor, cu modificările și completările ulterioare, al

art. 98 alin. (1) lit. d) și alin. (2) din Legea nr. 188/1999 privind Statutul funcționarilor

publici, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

prim-ministrul, interimar, emite prezenta decizie.

Articol unic. — Se constată încetarea de drept a raportului de serviciu al

domnului Csaba Tiberiu Kovacs, secretar general al Autorității Electorale

Permanente, ca urmare a îndeplinirii cumulative a condițiilor de vârstă standard și a

stagiului minim de cotizare pentru pensionare, începând cu data de 18 ianuarie 2018.

PRIM-MINISTRU, INTERIMAR,

MIHAI-VIOREL FIFOR

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Ioana-Andreea Lambru

București, 25 ianuarie 2018.

Nr. 30.

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E  

pentru stabilirea unor măsuri privind conducerea

Autorității Electorale Permanente

Având în vedere Adresa nr. 1.530 din 22 ianuarie 2018 a Autorității Electorale

Permanente, precum și Cererea domnului Constantin-Florin Mitulețu-Buică,

înregistrată la Cabinetul prim-ministrului cu nr. 5/346 din 25 ianuarie 2018, 

în temeiul art. 19 din Legea nr. 90/2001 privind organizarea și funcționarea

Guvernului României și a ministerelor, cu modificările și completările ulterioare, și

al art. 101 alin. (6) lit. b) și alin. (11) din Legea nr. 208/2015 privind alegerea

Senatului și a Camerei Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea

Autorității Electorale Permanente, cu modificările și completările ulterioare, 

prim-ministrul, interimar, emite prezenta decizie.

Art. 1. — La data intrării în vigoare a prezentei decizii, mandatul domnului

Constantin-Florin Mitulețu-Buică, vicepreședinte, cu rang de secretar de stat, al

Autorității Electorale Permanente, încetează la cerere.

Art. 2. — Începând cu data prevăzută la art. 1, domnul Constantin-Florin

Mitulețu-Buică exercită atribuțiile de secretar general al Autorității Electorale

Permanente până la ocuparea postului, în condițiile prevăzute de lege.

PRIM-MINISTRU, INTERIMAR,

MIHAI-VIOREL FIFOR

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Ioana-Andreea Lambru

București, 25 ianuarie 2018.

Nr. 31.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018

2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018

3

Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe

teritoriul a 28 de unități administrativ-teritoriale din județul Dolj,

după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Almăj — sectoarele

cadastrale nr. 1, 9, 12, 14 și 20;

b) unitatea administrativ-teritorială Amărăștii de Jos —

sectoarele cadastrale nr. 22, 32, 40, 41, 49, 56, 58 și 59;

c) unitatea administrativ-teritorială Amărăștii de Sus —

sectoarele cadastrale nr. 17, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 28, 29, 32,

33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 și 41;

d) unitatea administrativ-teritorială Apele Vii — sectoarele

cadastrale nr. 3, 4, 9, 11, 12 și 18;

e) unitatea administrativ-teritorială Bechet — sectoarele

cadastrale nr. 9, 10, 14, 15, 32 și 41;

f) unitatea administrativ-teritorială Botoșești-Paia — sectorul

cadastral nr. 2;

g) unitatea administrativ-teritorială Bratovoești — sectoarele

cadastrale nr. 3, 6, 8, 23 și 40;

h) unitatea administrativ-teritorială Bucovăț — sectoarele

cadastrale nr. 4, 6, 33, 40, 42, 43 și 45;

i) unitatea administrativ-teritorială Bulzești — sectoarele

cadastrale nr. 1, 7, 21, 25, 30, 44, 46 și 47;

j) unitatea administrativ-teritorială Carpen — sectoarele

cadastrale nr. 2, 4, 5, 16 și 17;

k) unitatea administrativ-teritorială Călărași — sectoarele

cadastrale nr. 45, 56, 57, 60, 61, 62 și 63;

l) unitatea administrativ-teritorială Cioroiași — sectoarele

cadastrale nr. 1, 15 și 16;

m) unitatea administrativ-teritorială Daneți — sectoarele

cadastrale nr. 41, 42, 43, 44 și 49;

n) unitatea administrativ-teritorială Dăbuleni — sectoarele

cadastrale nr. 10, 11, 13, 15, 16, 21, 28 și 29;

o) unitatea administrativ-teritorială Desa — sectoarele

cadastrale nr. 18, 20, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 și 33;

p) unitatea administrativ-teritorială Fărcaș — sectoarele

cadastrale nr. 15, 20, 24, 25, 28 și 34;

q) unitatea administrativ-teritorială Filiași — sectoarele

cadastrale nr. 60, 61, 62, 63, 66 și 68;

r) unitatea administrativ-teritorială Galicea Mare —

sectoarele cadastrale nr. 5, 25, 28 și 29;

s) unitatea administrativ-teritorială Gângiova — sectoarele

cadastrale nr. 6, 10, 11,18, 19 și 20;

t) unitatea administrativ-teritorială Gogoșu — sectoarele

cadastrale nr. 22, 23, 30, 32, 34, 48, 50 și 51;

u) unitatea administrativ-teritorială Întorsura — sectoarele

cadastrale nr. 3, 11, 13 și 15;

v) unitatea administrativ-teritorială Moțăței — sectoarele

cadastrale nr. 5, 6, 10, 11 și 19;

w) unitatea administrativ-teritorială Seaca de Pădure —

sectoarele cadastrale nr. 2 și 10;

x) unitatea administrativ-teritorială Tălpaș — sectoarele

cadastrale nr. 21, 22, 23, 25, 26, 30, 32, 37, 38, 39, 44, 45, 46

și 47;

y) unitatea administrativ-teritorială Terpezița — sectoarele

cadastrale nr. 6, 9, 10, 16, 21, 22 și 40;

z) unitatea administrativ-teritorială Urzicuța — sectoarele

cadastrale nr. 4, 6, 7, 17, 21, 25, 26, 27 și 28;

aa) unitatea administrativ-teritorială Valea Stanciului —

sectoarele cadastrale nr. 24, 44 și 47;

bb) unitatea administrativ-teritorială Vela — sectoarele

cadastrale nr. 4, 10, 11 și 15.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în

care se desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a

imobilelor este prevăzută în anexele nr. 1—28 la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—28*) fac parte integrantă din

prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Radu-Codruț Ștefănescu

București, 21 decembrie 2017.

Nr. 1.645.

*) Anexele nr. 1—28 sunt reproduse în facsimil.

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a imobilelor, 

pe sectoare cadastrale, în 28 de unități administrativ-teritoriale din județul Dolj

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată,

cu modificările și completările ulterioare, și ale art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare a Agenției Naționale

de Cadastru și Publicitate Imobiliară, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.288/2012, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările

și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară emite prezentul ordin.



ANEXA Nr. 1

¬«2

¬«21

¬«19 ¬«18

¬«14

¬«15

¬«13

¬«1

¬«3

¬«22
¬«20

¬«7

¬«11

¬«17

¬«9

¬«4

¬«12

¬«5

¬«8

¬«10

¬«6

¬«0

¬«0

¬«16

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: ALMĂJ

±

UAT COȚOFENII DIN FAȚĂ

UAT GOIEȘTI

UAT IȘALNIȚA

U
A

T
 Ș

IM
N

IC
U

 D
E

 S
U

S

UAT COȚOFENII DIN DOS

Sectoare: 1, 9, 12, 14, 20

UAT BRĂDEȘTI

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«0

¬«47
¬«54

¬«39

¬«41

¬«29

¬«59

¬«11

¬«32
¬«31

¬«3

¬«35

¬«5

¬«40

¬«38

¬«56

¬«44

¬«48

¬«58

¬«18

¬«36

¬«45

¬«49

¬«43

¬«46

¬«34

¬«37

¬«57

¬«42

¬«20

¬«28 ¬«23

¬«2

¬«24

¬«1

¬«16

¬«53

¬«50

¬«33

¬«21

¬«55

¬«13

¬«4

¬«51

¬«6
¬«8

¬«52

¬«14

¬«15

¬«12

¬«26

¬«22

¬«17

¬«30

¬«19

¬«25

¬«7
¬«27¬«9
¬«10

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: AMĂRĂȘTII DE JOS

±

UAT DANEȚI

JUDEȚUL OLT

Sectoare: 22, 32, 40, 41, 49, 56, 58, 59

UAT AMĂRĂȘTII DE SUS

UAT DĂBULENI

UAT DOBROTEȘTI

JUDEȚUL OLT

J
U

D
E

Ț
U

L
 O

L
T

JUDEȚUL OLT

ANEXA Nr. 2

5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«7

¬«8

¬«9

¬«12

¬«37

¬«18

¬«6

¬«4

¬«15

¬«36

¬«5

¬«31

¬«16

¬«11

¬«10

¬«39

¬«14
¬«30

¬«23

¬«25

¬«26¬«13

¬«20

¬«35

¬«3

¬«28

¬«1

¬«38

¬«29

¬«0

¬«2

¬«24

¬«27

¬«19

¬«32

¬«17

¬«41

¬«34

¬«33¬«40

¬«22 ¬«0

¬«21

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: AMĂRĂȘTII DE SUS

±

UAT CELARU

UAT AMĂRĂȘTII DE JOS

U
A

T
 D

O
B

R
O

T
E

Ș
T

I

Sectoare: 17, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41

J
U

D
E

Ț
U

L
 O

L
T

JUDEȚUL OLT

ANEXA Nr. 3

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«3

¬«25

¬«45

¬«42

¬«44

¬«4

¬«43

¬«19

¬«8

¬«26

¬«12

¬«14

¬«9

¬«18

¬«17

¬«41

¬«6

¬«5

¬«1
¬«13

¬«23 ¬«20

¬«16

¬«24

¬«10

¬«36

¬«0

¬«2

¬«15

¬«38

¬«37

¬«22

¬«7
¬«11

¬«21

¬«32

¬«33¬«30¬«27 ¬«34

¬«39

¬«29

¬«35

¬«31

¬«40

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: APELE VII

±

UAT CASTRANOVA

UAT CELARU

UAT MÎRȘANI

Sectoare: 3, 4, 9, 11, 12, 18

UAT LEU

ANEXA Nr. 4

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«0

¬«41

¬«10

¬«42

¬«6

¬«39

¬«5
¬«37

¬«38

¬«44

¬«43

¬«12

¬«11

¬«1

¬«2

¬«7

¬«8

¬«40

¬«33

¬«14

¬«15

¬«36

¬«24

¬«47

¬«32

¬«31

¬«13

¬«9

¬«3

¬«4

¬«25

¬«29

¬«23

¬«28

¬«26
¬«30

¬«19

¬«16¬«17

¬«27

¬«18

¬«20¬«21

¬«45

¬«35

¬«0

¬«0

¬«34

¬«22

¬«46

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: BECHET

±

UAT OSTROVENI

U
A

T
 C

Ă
L

Ă
R

A
Ș

I

Sectoare: 9, 10, 14, 15, 32, 41

UAT SADOVA

ANEXA Nr. 5

8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A
N

E
X

A 
N

r. 
6

¬ «13

¬ «5

¬ «3

¬ «14¬ «2

¬ «6
¬ «1

¬ «15

¬ «4

¬ «8
¬ «12

¬ «0

¬ «7
¬ «9

¬ «10
¬ «11

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 D
O

L
J

U
A

T
: 

B
O

T
O

Ș
E

Ș
T

I
-
P
A

I
A

±

U
A

T
 G

O
G

O
Ș

U

U
A

T
 G

R
E

C
E

Ș
T

I

S
e
c
to

r:
 2

U
A

T
 S

E
A

C
A

 D
E

 P
Ă

D
U

R
E

J
U

D
E

Ț
U

L
 M

E
H

E
D

IN
Ț

I

J
U

D
E

Ț
U

L
 M

E
H

E
D

IN
Ț

I

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«39

¬«8

¬«19

¬«22

¬«24

¬«28

¬«33

¬«38
¬«1

¬«14

¬«7

¬«17

¬«40

¬«6

¬«5

¬«36

¬«20

¬«11

¬«23

¬«3

¬«15

¬«18

¬«32

¬«9

¬«30

¬«16

¬«26

¬«27

¬«0
¬«13

¬«21

¬«2

¬«41

¬«37

¬«0

¬«31

¬«25

¬«4

¬«34

¬«10

¬«35

¬«0

¬«12

¬«29

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: BRATOVOEȘTI

±

UAT SEGARCEA

UAT CASTRANOVA

UAT ROJIȘTE

U
A

T
 C

A
S

T
R

A
N

O
V

A

UAT DRĂNIC

Sectoare: 3, 6, 8, 23, 40

UAT TEASC

UAT GHINDENI

ANEXA Nr. 7

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A
N

E
X

A 
N

r. 
8

¬ «38

¬ «27

¬ «5
¬ «20

¬ «1

¬ «4

¬ «12
¬ «2

¬ «31

¬ «3

¬ «6

¬ «43

¬ «44

¬ «10

¬ «37

¬ «32

¬ «30

¬ «46

¬ «9

¬ «34

¬ «13

¬ «40
¬ «42

¬ «19

¬ «15

¬ «17

¬ «0

¬ «26¬ «7

¬ «33

¬ «14

¬ «24

¬ «29

¬ «45

¬ «16

¬ «21

¬ «36

¬ «8
¬ «22

¬ «18

¬ «41

¬ «39

¬ «28¬ «23

¬ «25

¬ «35

¬ «11

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 D
O

L
J

U
A

T
: 

B
U

C
O

V
Ă

Ț

±

U
A

T
 V

ÎR
V

O
R

U
 D

E
 J

O
S

U
A

T
 P

O
D

A
R

I

U
A

T
 C

R
A

IO
V

A

S
e
c
to

a
re

: 
4
, 
6
, 
3
3
, 
4
0
, 
4
2
, 
4
3
, 
4
5

U
A

T
 B

R
E

A
S

T
A

U
A

T
 T

E
R

P
E

Z
IȚ

A

U
A

T
 P

R
E

D
E

Ș
T

I

11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«45

¬«20

¬«49

¬«41

¬«53

¬«1

¬«58

¬«29

¬«25

¬«26

¬«46

¬«40 ¬«36

¬«21

¬«64

¬«18 ¬«16

¬«6 ¬«13

¬«22

¬«15

¬«60

¬«7

¬«3

¬«24

¬«11

¬«8

¬«37

¬«28

¬«54

¬«17

¬«43

¬«59

¬«2

¬«44

¬«56

¬«47

¬«0

¬«30

¬«35

¬«23

¬«55

¬«14

¬«10

¬«57

¬«34

¬«42

¬«51¬«52

¬«38

¬«50

¬«39

¬«62

¬«27

¬«33

¬«48

¬«9
¬«19

¬«4

¬«61

¬«31

¬«63

¬«5

¬«12

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: BULZEȘTI

±

UAT MURGAȘI

Sectoare: 1, 7, 21, 25, 30, 44, 46, 47

JUDEȚUL  VÂLCEA

JUDEȚUL  VÂLCEA

JUDEȚUL  VÂLCEA

ANEXA Nr. 9

12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A
N

E
X

A 
N

r. 
10

¬ «1

¬ «13

¬ «26

¬ «25

¬ «6

¬ «12

¬ «24

¬ «30

¬ «17

¬ «5

¬ «27

¬ «7

¬ «3

¬ «4

¬ «10
¬ «31

¬ «22
¬ «16

¬ «2

¬ «29

¬ «36

¬ «28

¬ «15

¬ «11

¬ «23

¬ «20

¬ «34

¬ «0
¬ «0

¬ «33
¬ «32

¬ «14
¬ «19

¬ «9

¬ «18

¬ «35

¬ «37

¬ «21
¬ «8

¬ «0

¬ «0

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 D
O

L
J

U
A

T
: 

C
A

R
P

E
N

±

U
A

T
 V

E
R

B
IȚ

A

U
A

T
 V

E
L

A

U
A

T
 B

R
A

B
O

V
A

S
e
c
to

a
re

: 
2
, 

4
, 

5
, 

1
6
, 

1
7

U
A

T
 O

R
O

D
E

L

J
U

D
E

Ț
U

L
 M

E
H

E
D

IN
Ț

I

U
A

T
 S

E
A

C
A

 D
E

 P
Ă

D
U

R
E

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«0
¬«64¬«66

¬«50

¬«24

¬«21

¬«18

¬«55

¬«49

¬«58

¬«39

¬«29

¬«45

¬«63

¬«23

¬«28

¬«13

¬«22

¬«48

¬«57

¬«20
¬«19

¬«61

¬«62

¬«43

¬«60

¬«25

¬«26

¬«54

¬«16

¬«14

¬«56

¬«1

¬«38

¬«4

¬«37

¬«46

¬«30

¬«36

¬«34

¬«35

¬«32

¬«33

¬«44

¬«5

¬«15

¬«41

¬«52

¬«59

¬«31

¬«51

¬«47

¬«3

¬«17

¬«27

¬«2

¬«10¬«8¬«7 ¬«9
¬«12¬«11

¬«6
¬«65

¬«53

¬«40

¬«42

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: CĂLĂRAȘI

±

UAT BECHET

Sectoare: 45, 56, 57, 60, 61, 62, 63

UAT DĂBULENI

UAT SADOVA

ANEXA Nr. 11

14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A
N

E
X

A 
N

r. 
12

¬ «5

¬ «10

¬ «1

¬ «11

¬ «20

¬ «12

¬ «7

¬ «17

¬ «19

¬ «18
¬ «16

¬ «8

¬ «15

¬ «4
¬ «6

¬ «14

¬ «9

¬ «13

¬ «0

¬ «2
¬ «3

¬ «0

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 D
O

L
J

U
A

T
: 

C
I
O

R
O

I
A

Ș
I

±

UAT AFUMAȚI

U
A

T
 S

IL
IȘ

T
E

A
 C

R
U

C
II

UAT ÎNTORSURA
S

e
c
to

a
re

: 
1
, 

1
5
, 

1
6

U
A

T
 B

Ă
IL

E
Ș

T
I

U
A

T
 G

A
L

IC
IU

IC
A

U
A

T
 P

E
R

IȘ
O

R

15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A
N

E
X

A 
N

r. 
13

¬ «37

¬ «53

¬ «41

¬ «45
¬ «44

¬ «48

¬ «1

¬ «40

¬ «2

¬ «39¬ «36

¬ «43

¬ «4

¬ «38

¬ «18

¬ «5

¬ «51

¬ «54

¬ «55

¬ «46

¬ «50
¬ «49

¬ «42

¬ «23
¬ «25

¬ «20

¬ «3

¬ «9

¬ «15
¬ «16

¬ «11 ¬ «21

¬ «47

¬ «10

¬ «8

¬ «32
¬ «7

¬ «30

¬ «52

¬ «29

¬ «14

¬ «6

¬ «17

¬ «0

¬ «0

¬ «26
¬ «24¬ «22

¬ «27

¬ «12

¬ «33

¬ «0

¬ «19

¬ «13

¬ «34
¬ «31

¬ «28
¬ «35

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 D
O

L
J

U
A

T
: 

D
A

N
E

Ț
I

±

U
A

T
 S

A
D

O
V

A

U
A

T
 A

M
Ă

R
Ă

Ș
T

II
 D

E
 J

O
S

U
A

T
 D

O
B

R
O

T
E

Ș
T

I

S
e
c
to

a
re

: 
4
1
, 

4
2
, 

4
3
, 

4
4
, 

4
9

U
A

T
 D

Ă
B

U
L

E
N

I

U
A

T
 D

O
B

R
E

Ș
T

I

U
A

T
 M

ÎR
Ș

A
N

I

UAT CELARU

16

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«0

¬«89

¬«7¬«6
¬«9

¬«19

¬«23
¬«18

¬«31

¬«34

¬«22

¬«33

¬«42

¬«82

¬«2

¬«12

¬«35

¬«15

¬«3

¬«32

¬«28

¬«30

¬«67

¬«5

¬«24

¬«88

¬«27

¬«85

¬«21

¬«87

¬«20

¬«45

¬«46

¬«25

¬«77
¬«1

¬«41

¬«78

¬«83

¬«26

¬«70¬«79

¬«38

¬«69

¬«81

¬«71

¬«80

¬«76

¬«37

¬«86

¬«44

¬«74 ¬«72¬«75

¬«60

¬«17

¬«10

¬«4

¬«11

¬«16

¬«13

¬«14

¬«84

¬«29

¬«68

¬«36

¬«39

¬«40

¬«65

¬«50

¬«48

¬«55

¬«8

¬«43

¬«47

¬«52
¬«51

¬«57

¬«63 ¬«66¬«54

¬«62

¬«73

¬«59

¬«56

¬«53
¬«64

¬«49

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: DĂBULENI

±UAT DANEȚI UAT AMĂRĂȘTII DE JOS

Sectoare: 10,11,13,15,16, 21, 28, 29

UAT CĂLĂRAȘI

UAT SADOVA

JUDEȚUL OLT

JUDEȚUL OLT

ANEXA Nr. 14

17

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«0

¬«27

¬«32

¬«31

¬«25

¬«18

¬«23

¬«33

¬«30

¬«26

¬«28

¬«19

¬«20

¬«24

¬«35

¬«39

¬«4

¬«34

¬«11

¬«10

¬«9

¬«22

¬«6

¬«5

¬«21

¬«12

¬«36

¬«1
¬«15

¬«17

¬«40
¬«7

¬«38

¬«3

¬«8

¬«0

¬«16

¬«2

¬«29

¬«37

¬«14

¬«13

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: DESA

±
UAT POIANA MARE

UAT POIANA MARE

Sectoare: 18, 20, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33

UAT CIUPERCENII NOI

ANEXA Nr. 15

18

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«16

¬«34

¬«28

¬«15

¬«1

¬«26

¬«29¬«27

¬«31

¬«33

¬«32

¬«30

¬«22

¬«18

¬«20

¬«25

¬«17

¬«35

¬«0

¬«14

¬«21

¬«13

¬«12

¬«0

¬«2

¬«24

¬«10

¬«19

¬«4
¬«11

¬«6

¬«8
¬«7

¬«5

¬«3

¬«23¬«9

¬«36

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: FĂRCAȘ

±

JUDEȚUL VÂLCEA

Sectoare: 15, 20, 24, 25, 28, 34

UAT TĂLPAȘ

UAT MELINEȘTI

JUDEȚUL GORJ

UAT MURGAȘI

ANEXA Nr. 16

19

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A
N

E
X

A 
N

r. 
17

¬ «74

¬ «71 ¬ «73
¬ «0

¬ «34

¬ «21

¬ «4

¬ «10
¬ «15

¬ «1

¬ «43

¬ «62

¬ «46

¬ «60

¬ «6

¬ «72

¬ «58

¬ «66

¬ «39

¬ «56

¬ «3

¬ «61

¬ «40

¬ «20

¬ «14
¬ «8

¬ «68

¬ «18

¬ «41
¬ «38

¬ «47

¬ «16
¬ «28

¬ «29

¬ «55
¬ «63

¬ «22

¬ «17
¬ «26

¬ «49

¬ «24

¬ «45

¬ «19

¬ «35

¬ «70

¬ «27

¬ «9

¬ «0

¬ «44

¬ «13

¬ «67
¬ «69

¬ «11

¬ «48¬ «23

¬ «59

¬ «42

¬ «7

¬ «12

¬ «25

¬ «65
¬ «64

¬ «32

¬ «51

¬ «57

¬ «50

¬ «33

¬ «53
¬ «54

¬ «30

¬ «52

¬ «5

¬ «37
¬ «36

¬ «2

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0¬ «0

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 D
O

L
J

U
A

T
: 

F
I
L

I
A

Ș
I

±

U
A

T
 B

R
Ă

D
E

Ș
T

I

U
A

T
 M

E
L

IN
E

Ș
T

I

S
e
c
to

a
re

: 
6
0
, 

6
1
, 
6
2
, 

6
3
, 

6
6
, 

6
8

U
A

T
 B

R
A

L
O

Ș
T

IȚ
A

J
U

D
E

Ț
U

L
 G

O
R

J
J
U

D
E

Ț
U

L
 G

O
R

J

J
U

D
E

Ț
U

L
 M

E
H

E
D

IN
Ț

I

20

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A
N

E
X

A 
N

r. 
18

¬ «9 ¬ «3

¬ «4

¬ «31

¬ «5
¬ «6

¬ «29
¬ «25

¬ «24

¬ «28

¬ «20
¬ «7

¬ «23
¬ «26

¬ «2

¬ «17
¬ «8

¬ «14

¬ «12

¬ «22

¬ «15
¬ «10

¬ «27

¬ «11

¬ «0
¬ «19

¬ «13
¬ «1

¬ «21

¬ «16

¬ «18
¬ «30

¬ «0

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 D
O

L
J

U
A

T
: 

G
A

L
IC

E
A

 M
A

R
E

±

U
A

T
 C

IO
R

O
IA

Ș
I

U
A

T
 G

A
L

IC
IU

IC
A

S
e
c
to

a
re

: 
5
, 

2
5
, 

2
8
, 

2
9

U
A

T
 B

Ă
IL

E
Ș

T
I

U
A

T
 I

Z
V

O
A

R
E

U
A

T
 G

IU
B

E
G

A

U
A

T
 M

O
Ț

Ă
Ț

E
I

21

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A
N

E
X

A 
N

r. 
19

¬ «20

¬ «10

¬ «19
¬ «18

¬ «16 ¬ «11

¬ «14

¬ «15

¬ «2
¬ «4

¬ «1

¬ «5

¬ «17

¬ «9

¬ «3

¬ «13

¬ «6

¬ «8 ¬ «7

¬ «12

¬ «0

¬ «0

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 D
O

L
J

U
A

T
: 

G
Â

N
G

I
O

V
A

±

U
A

T
 G

IG
H

E
R

A

U
A

T
 S

A
D

O
V

A

U
A

T
 V

A
L

E
A

 S
T

A
N

C
IU

L
U

I

S
e
c
to

a
re

: 
6
, 

1
0
, 

1
1
, 

1
8
, 

1
9
, 

2
0

U
A

T
 M

Ă
C

E
Ș

U
 D

E
 J

O
S

U
A

T
 M

A
C

E
Ș

U
 D

E
 S

U
S

22

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A
N

E
X

A 
N

r. 
20

¬ «23

¬ «34

¬ «4

¬ «2

¬ «21
¬ «15

¬ «22

¬ «14

¬ «1

¬ «3

¬ «13

¬ «37

¬ «32

¬ «6¬ «11
¬ «10

¬ «38

¬ «30

¬ «5

¬ «46

¬ «20

¬ «50
¬ «48

¬ «7 ¬ «39

¬ «35

¬ «44

¬ «51

¬ «9

¬ «33

¬ «8

¬ «12

¬ «36

¬ «31

¬ «16

¬ «25

¬ «49

¬ «26

¬ «17
¬ «0

¬ «19

¬ «45

¬ «24

¬ «47

¬ «28

¬ «18

¬ «27

¬ «40
¬ «43

¬ «42

¬ «29

¬ «0
¬ «41

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 D
O

L
J

U
A

T
: 

G
O

G
O

Ș
U

±

U
A

T
 B

O
T

O
Ș

E
Ș

T
I 

P
A

IA

U
A

T
 B

R
A

B
O

V
A

S
e
c
to

a
re

: 
2
2
, 

2
3
, 

3
0
, 
3
2
, 

3
4
, 

4
8
, 

5
0
, 

5
1

U
A

T
 S

E
A

C
A

 D
E

 P
Ă

D
U

R
E

U
A

T
 S

O
P

O
T

U
A

T
 C

E
R

N
Ă

T
E

Ș
T

I

U
A

T
 G

R
E

C
E

Ș
T

I

23

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«15

¬«11

¬«3

¬«10

¬«13

¬«12

¬«7

¬«1

¬«8

¬«16

¬«2

¬«9

¬«14

¬«4
¬«5

¬«0

¬«6
¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: ÎNTORSURA

±UAT RADOVAN

UAT CIOROIAȘI

UAT GIURGIȚA
UAT SILIȘTEA CRUCII

Sectoare: 3, 11, 13, 15

UAT PERIȘOR

UAT LIPOV

ANEXA Nr. 21

24

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«42

¬«37

¬«12

¬«11

¬«17

¬«19

¬«10

¬«5

¬«36

¬«21

¬«16

¬«35

¬«6

¬«29

¬«32

¬«1

¬«18

¬«27

¬«2

¬«30

¬«20

¬«4

¬«24

¬«8

¬«31

¬«9

¬«13

¬«41

¬«23

¬«25

¬«15

¬«34

¬«7

¬«28

¬«33

¬«0

¬«14

¬«26

¬«22

¬«3

¬«38

¬«40

¬«0

¬«0

¬«39

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: MOȚĂȚEI

±

UAT MAGLAVIT

UAT PISCU VECHI

UAT SEACA DE CÂMP

UAT BĂILEȘTI

UAT POIANA MARE

Sectoare: 5, 6, 10, 11, 19

UAT UNIREA

UAT CETATE

UAT CARAULA

UAT IZVOARE

U
A

T
 G

A
L

IC
E

A
 M

A
R

E

ANEXA Nr. 22

25

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A
N

E
X

A 
N

r. 
23

¬ «3

¬ «17

¬ «16

¬ «10

¬ «6

¬ «11

¬ «18

¬ «2

¬ «9

¬ «4

¬ «12

¬ «15

¬ «19

¬ «1
¬ «14

¬ «13

¬ «5

¬ «8

¬ «0
¬ «7

¬ «7

¬ «0
¬ «0

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 D
O

L
J

U
A

T
: 

S
E

A
C

A
 D

E
 P

Ă
D

U
R

E

±

U
A

T
 C

A
R

P
E

N

U
A

T
 B

R
A

B
O

V
A

JUD MEHEDINIȚI

U
A

T
 B

O
T

O
Ș

E
Ș

T
I 

P
A

IA

U
A

T
 G

O
G

O
Ș

U

S
e
c
to

a
re

: 
2

, 
1

0

26

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«22

¬«19

¬«21

¬«1

¬«39

¬«46

¬«30

¬«32

¬«9

¬«23

¬«7

¬«37

¬«8

¬«47

¬«3

¬«26

¬«2

¬«34

¬«15

¬«38

¬«4

¬«10

¬«44

¬«45

¬«16

¬«25

¬«13

¬«14

¬«12

¬«0

¬«35

¬«6

¬«11

¬«20

¬«24

¬«18

¬«40

¬«5

¬«17

¬«41

¬«42

¬«33

¬«31

¬«28

¬«36

¬«27

¬«29

¬«43

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ:DOLJ

UAT: TĂLPAȘ

±

UAT FĂRCAS

JUDETUL GORJ

Sectoare:21,22,23,25,26,30,32,37,38,39,44,45,46,47

JUDETUL GORJ

JUDETUL VÂLCEA

ANEXA Nr. 24

27

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A
N

E
X

A 
N

r. 
25

¬ «41

¬ «6

¬ «2

¬ «3

¬ «10

¬ «39

¬ «11

¬ «16

¬ «29
¬ «14

¬ «4

¬ «28

¬ «9

¬ «40

¬ «36
¬ «38

¬ «30

¬ «22

¬ «1
¬ «21

¬ «23

¬ «37

¬ «26
¬ «5

¬ «15

¬ «24

¬ «12

¬ «18

¬ «34

¬ «27

¬ «13

¬ «32

¬ «7

¬ «33

¬ «25
¬ «17

¬ «19
¬ «20

¬ «0
¬ «31

¬ «8

¬ «35

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 D
O

L
J

U
A

T
: 

T
E

R
P

E
Z

I
Ț

A

±

U
A

T
 S

Ă
L

C
U

Ț
A

U
A

T
 V

ÎR
V

O
R

U
 D

E
 J

O
S

U
A

T
 B

R
A

B
O

V
A

U
A

T
 V

E
L

A

U
A

T
 P

L
E

Ș
O

I

U
A

T
 P

R
E

D
E

Ș
T

I

UAT BUCOVĂȚ

S
e
c
to

a
re

: 
6
, 
9
, 
1
0
, 
1
6
, 
2
1
, 
2
2
, 
4
0

28

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



¬«30

¬«13

¬«2

¬«29

¬«26

¬«1

¬«4

¬«16

¬«6

¬«17

¬«25

¬«22

¬«28

¬«31

¬«27

¬«5

¬«21

¬«24

¬«11

¬«9

¬«12
¬«15

¬«0

¬«20

¬«0

¬«0

¬«14

¬«0
¬«7

¬«19

¬«0

¬«8
¬«18

¬«10

¬«3

¬«23

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: DOLJ

UAT: URZICUȚA

±

UAT AFUMAȚI

UAT BÎRCA

UAT SILIȘTEA CRUCII

UAT GIURGIȚA

UAT BISTREȚ

UAT GOICEA

Sectoare: 4, 6, 7, 17, 21, 25, 26, 27, 28

ANEXA Nr. 26

29

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A
N

E
X

A 
N

r. 
27

¬ «42

¬ «2

¬ «3
¬ «9

¬ «45

¬ «47

¬ «44
¬ «43

¬ «5
¬ «6

¬ «4

¬ «7

¬ «31

¬ «1

¬ «35

¬ «41

¬ «11

¬ «46
¬ «17

¬ «30

¬ «10

¬ «38

¬ «8

¬ «34

¬ «18

¬ «16

¬ «36

¬ «20

¬ «40

¬ «15

¬ «23

¬ «25

¬ «22

¬ «37

¬ «24

¬ «33

¬ «39

¬ «13

¬ «19

¬ «26

¬ «21

¬ «32

¬ «14

¬ «0

¬ «29
¬ «27

¬ «0

¬ «28

¬ «0

¬ «12

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «48

¬ «0
¬ «0

¬ «0

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 D
O

L
J

U
A

T
:V

A
L

E
A

 S
T

A
N

C
I
U

L
U

I

±

U
A

T
 M

Ă
C

E
Ș

U
 D

E
 S

U
S

U
A

T
 S

A
D

O
V

A

U
A

T
 D

R
Ă

N
IC

U
A

T
 G

IU
R

G
IȚ

A

U
A

T
 G

Â
N

G
IO

V
A

U
A

T
 D

O
B

R
E

Ș
T

I
U

A
T

 B
Â

R
C

A

U
A

T
 S

E
G

A
R

C
E

A

S
e
c
to

a
re

: 
2
4
, 

4
4
, 

4
7

30

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A
N

E
X

A 
N

r. 
28

¬ «21

¬ «11

¬ «5 ¬ «24

¬ «26

¬ «25 ¬ «22

¬ «10

¬ «1

¬ «12

¬ «4¬ «3

¬ «16
¬ «15

¬ «20

¬ «14

¬ «8

¬ «13

¬ «19

¬ «7

¬ «23

¬ «6

¬ «9 ¬ «18

¬ «2

¬ «17

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

R
e
p

r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

D
O

L
J

U
A

T
:V

E
L

A

±

U
A

T
 V

Â
R

T
O

P

U
A

T
 S

Ă
L

C
U

Ț
A

U
A

T
 C

A
R

P
E

N

U
A

T
 O

R
O

D
E

L

U
A

T
 T

E
R

P
E

Z
IȚ

A

U
A

T
 B

R
A

B
O

V
A

S
e
c
to

a
re

: 
4
, 

1
0
, 

1
1
, 

1
5

31

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 76/25.I.2018



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2018 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2018 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 76/25.I.2018 conține 32 de pagini. Prețul: 6,40 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYEJT|089414]


